
VÄLKOMMEN TILL AKALLA BY
KISTAS EGNA SKANSEN

PÅ DET VACKRA JÄRVAFÄLTET

Backa tillbaka 100 år, bekanta dig med alla
djuren, prova på olika hantverk, fika och ät i
vårt Café, besök vår hembygdsgård och ta del
av våra intressanta och lärorika guidade turer.
Du kan också ta en runda i vår bangolfpark.

Vi som samarbetar om arrangemangen i byn är:

Akalla 4Hgård: www.akalla4h.se
Akalla bys Café: www.akallaby.se

Lerskap (Keramikverkstad): www.lerskap.se
Norra Järva hembygdsförening: www.jarvabygd.nu
Bangolfparken i Akalla by: www.bangolfparken.se

Arrangemangsgruppen: www.jarva.info/arrgruppen.htm

Kontakta oss gärna på info@akallaby.se
telefon: 08-751 51 90, mobil: 070-713 74 44

Hitta till oss!
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Akalla by

Byn nämns första gången 1323 och

än idag står många gamla byggna-

der från 1600-, 1700- och 1800-

talen kvar på sina ursprungliga plat-

ser. Idag är Akalla by ett välskött

och populärt utflyktsmål, där vi är

flera samverkande arrangörer. Vi

arrangerar varje år påskmarknad,

valborg, nationaldagen, midsommar,

Akalladagen och julmarknad.

Akalla4H-Gård

På gården har vi hästar, får, getter,

grisar, höns, ankor , kaniner och

katter. Under våren föds det lamm

och killingar. Djuren finns ute i sina

hagar alla dagar om året. Hos oss kan

du boka en rad olika aktiviteter som

tex; dagläger, studiebesök, guidningar,

kaninhotell, möhippor eller handikappridning under hela året! Vi har

ponnyridning, häst och vagn, djurskötsel, hopp med kaninerna och mycket

annat skoj som du kan göra!

Vårt Café ligger i en av de gamla

och vackra gårdsbyggnaderna. Vi

serverar dagens lunch, kaffe med

smörgåsar och bröd och kan ta emot

beställningar för grupper både dag-

och kvällstid. Vi har också en ute-

servering. Du kan hyra våra lokaler

för fest och konferens. Under som-

maren har vi ett vandrarhem för en-

skilda i storrum och familjerum.

Du kan också hyra cyklar av oss för dagsturer. Bredvid caféet finns också

en plaskdamm för barnen och en grillplats som rymmer ett helt sällskap.

Lerskap

I vår hembygdsgård Mellangården,

som är ett typiskt bondehem från

1890-talet, berättar vi gärna om vår

hembygds kultur- och naturhistoria,

föremålen i hembygdsgården, har vi

stenkaketräffar mm. Vi erbjuder

också vandringar och utflykter med

våra hembygdsguider och med olika

teman i våra vackra natur- och kultur-

reservat. Vi kan också genomföra vildmarksmåltider och vikingatida

gästabud samt kurser i brödbakning i vår unika stenugn från 1770-talet.

Bangolfparken i Akalla By

Vår anläggning i betong håller högsta

klass. Vi riktar oss speciellt till

ungdomar, pensionärer och arbets-

lösa. Utbildade instruktörer finns till

hands för att ta hand om alla som vill

prova på. Vi har skapat en trevlig

miljö och vår anläggning har blivit en

mötesplats för boende i området och

för många bangolfare inom hela regionen som länge väntat  på en betong-

bana, som är godkänd för nationella och internationella tävlingar.

Akalla bys Café

Besök oss gärna i vår härliga ljusa

keramikverkstad. Vi erbjuder prova-

på-drejning för grupper, från 1 timme

till korta kurser för alla åldrar. Vi är

5 keramiker som arbetar med öp-

pen dörr, titta in så berättar vi gärna

om hantverket och se oss arbeta.

Det finns också en butikshörna med

fina keramikföremål till försäljning.
Kontakta oss via hemsidan www.lerskap.se eller ring 070-444 55 60

Norra Järva hembygdsförening


